2014 年 3 月 17 日
各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 猪熊 茂男）は、2014

日 4 月 1 日付 人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

■人事異動  発令日：２０１４年４月１日

新  職 旧  職 氏名

常務取締役 特命事項担当役員 常務取締役 職能担当役員 市川 順一

取締役 経営企画担当役員補佐（特命担当）

（兼）ＩＵＣ総合技術研究所長

取締役 技術担当役員

（兼）ＩＵＣ総合技術研究所長
岩井 寿一

執行役員 職能グループ長

（兼）人事部長

執行役員 職能担当役員補佐

（兼）職能本部長 （兼）人材開発本部長
山本 達也

執行役員 営業担当役員補佐

（新規戦略担当）

執行役員 営業企画本部長

（兼）営業推進統括部長
吉野 美幸

経営企画担当役員補佐（ＱＣＣ担当）

（兼）ＱＣＣオペレーション室長

ＱＣＣ推進本部長 （兼）ＱＣＣ推進部長

（兼）ＱＣＣオペレーション室長
田中 良和

経営企画担当役員補佐

（ＨＲＭ／ＣＲＭ担当）

（兼）ＣＲＭ推進部長 （兼）人材開発部長

ビルマネジメントグループ

プロパティマネジメント本部長
岩田 明

職能グループ長補佐（人事担当）
マンション管理グループ長補佐

（管理員教育研修担当）
築山 新一郎

マンション管理グループ長代行

（東日本担当）

マンション管理グループ長補佐

（兼）マンション管理第１本部長

（兼）東日本スマート化推進室長

高橋 礼子

マンション管理グループ長補佐

（西日本支社長・西日本担当）

マンション管理グループ長補佐

（兼）マンション管理第２本部長

（兼）西日本スマート化推進室長

三谷 俊夫

マンション管理グループ長補佐

（マンション会計・コンプライアンス担当）

（兼）マンション会計統括部長

マンション管理グループ

マンション管理第１本部長代行

（兼）マンション会計統括部長

飯塚 順一

ビルマネジメントグループ長補佐

（ＰＭ／新規受託担当）

（兼）受託営業開発部長

職能本部長代行

（兼）人事部長

（兼）人事課長 （兼）ヘルスケアチーム長

松原 信明

ビルマネジメントグループ長補佐

（ビル管理担当）

ビルマネジメントグループ

ビル管理本部長
草野 孝司

レジデンシャルグループ長補佐

（賃貸マンションＰＭ事業担当）

（兼）受託推進部長

レジデンシャルグループ長補佐

（兼）レジデンシャル運営第１本部長
島田 健太郎

レジデンシャルグループ長補佐

（学生会館関連事業担当）

レジデンシャルグループ

レジデンシャル運営第２本部長
森永 修元

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・関根

人事異動のお知らせ